
     ZARZĄDZENIE Nr 118/2007 
BURMISTRZA STĄPORKOWA 

z dnia 23 października 2007 r. 
 
 

w sprawie organizacji imprez w obiektach placówek oświatowych na terenie miasta i 
gminy Stąporków 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 14 ust 1  pkt. 1ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zabrania się organizowania imprez dla dorosłych typu: wesela, zabawy taneczne, sylwestrowe 
itp. w obiektach i obrębie placówek oświatowych, tj. szkół i przedszkoli. 
 

§ 2 
 

Festyny, akcje profilaktyczne i prozdrowotne dla dzieci, młodzieży i mieszkańców mogą być 
organizowane w porozumieniu z Naczelnikiem Wydziału Edukacji ,Zdrowia, Kultury i Sportu. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i 
Sportu. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i obowiązuje również w okresie wolnym od 
nauki. 

 


